申込先ＦＡＸ番号 ０４２－７５８－９６１５

２９相薬事発第２２９号
平成２９年１２月５日

 会   員 殿
公益社団法人相模原市薬剤師会
会 長 小 川  護

   「認知症対応力向上研修会」の開催について

日頃より大変お世話になっております。

この度、認知症対応力向上を目的とした研修会を下記内容にて開催することとなり

ました。

つきましては、多くの先生方のご参加を頂きますようお願い申し上げます。

 なお、参加申込につきましては、1月 19日（金）（必着）迄に下記参加申込書を事
務局宛ＦＡＸ（042-758-9615)にお送りください。

1．日 時 平成 30年 1月 27日（土） 18：00～21:00
2．場 所 相模原市総合保健医療センター7階視聴覚室

（相模原市中央区富士見 6-1-1）
3．内 容
【研修１】「新オレンジプランの中でかかりつけ薬剤師がやるべきこと」

サガミ薬局 小林 弘忠先生

 【研修２】「認知症のある人への理解と援助ー薬剤師に求められることー」

      北里大学医学部 精神科学 診療講師

      北里大学東病院 精神神経疾患治療センター長代理

      相模原市認知症疾患医療センター長代理

      感染管理室 室長 大石 智先生

【研修３】「連携と制度」

     相模原市健康福祉局保険高齢部地域包括ケア推進課

     認知症地域支援推進委員 佐藤 直美氏

参 加 費：無料

定  員：120名
申込締切：平成 30年 1月 19日（金）
申し込み先：相模原市薬剤師会事務局（ＦＡＸ：042-758-9615）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

認知症対応力向上研修会（平成 30年 1月 27日開催）参加申込書
※こちらの申込書は参加される方 1名につき 1枚お送りください。
氏 名（フリガナ） 生年月日

    年   月   日

薬局名 電話番号

    （    ）

住 所

※ご記入いただいた氏名・生年月日・住所等は修了証作成のため使用いたします。